
_ g u n "  .

Zhotovitel:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupeny-:
„Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel'í) .

' i ' i L C l - I N I C K E  SLUŽB
HRADEC KRALOV

332“ 1 s 418- 2022
PODATELNA z

DODATEK č. 1 „_ ligy,/3711
KE SMLOUVĚ () DÍLO " ' / '

|_ 
Smluvní strany

I.M. servlce & parts , s.r.o.
oddíl C, vložka 35541 u KS v Hradci Králové

jednatel
Libišany 65, 533 45 Libišany
Libišany 65, 533 45 Libišany
04339908
CZO4339908

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl P, vložka 52

ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447

2

_ .

uzavřely níže uvedeného dne tento

dodatek č . 1
ke  smlouvě  o dílo—:

" .
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 7. 7. 2022 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dálejen „smlouva o dílo“),
na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to pěstební
opatření na stávajících keřích a živých plotech v areálech mateřských škol v Hradci Králové, v rozsahu
určeném zadávacím řízením objednatele č. 122086 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
„PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ NA STÁVAJÍCÍCH KEŘÍCH A ŽlVÝCH PLOTECH v AREÁLECH MŠ v HRADCI KRÁLOVÉ" a

a't %,
; .-.\"-- , sl, _.sr- * : :  . *Q'  .g).

. ! : .  MLA f u r  V ' '
cťwvt NM., \ " "  l ' -  "

m r  -:-; '" 's. ' :  . u“
n “ v : - o  „Me! - 'o  u :  . a .  ':



nabídkou zhotovitele (dálejen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za
něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

2. Předmět díla byl dle čl. lll. smlouvy o dílo blíže vymezen zadávací dokume'nta cívýše Wedenéveřejné zakázky,
včetně  příloh č. 1 a 2 této zadávací dokumentace, tj. soupis—y pěstebních opatření a mapovou dokumentací,
přičemž zejména měly být provedeny následující práce:

— provedení arboristických prací dle arboristických standardů — řez stromů;
—— rozmanipulování & rozdělení dřevní hmoty na palivový výřez a klest;
— odvoz palivového výřezu na deponii ve Svinarech a klestí na kompostárnu v areálu letiště Hradec

Králové (dřevní hmota bude zpracována jako obnovitelný zdroj);
— chemické ošetření všech odstraněných náletových dřevin neselektivním herbicidem proti

výmladnosti; _
— uvede—ni dotčených ploch do původního stavu.

'3. V průběhu provádění díla s vyskytly technické překážky v areálu MŠ Štefánikova, kde vsoučasné době stále
probíhají stavební úpravy objektu mateřské školy, a přes uložený stavební materiál a zařízení staveniště není
možné úpravu keřů dokončit v původním termínu do 31.8.2022.

4. V souvislosti s výše popsanými změnami je  potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v_bodech, kterých
se tyto změny týkajíi

III.
Předmět dodatku

'1.. Sohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně termínu pro dokončení a
předání díla, tj. najeho prodlouženído 30. 9.  2022, tedy článek [V. odst 2 předmětné smlouvy o dílo se mění
tak že nově zní: 3

2. Termín dokončenío předání pěstebníth opatření: nejpozději do 30. 9; 2022:

2. Vostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněnív registru smluv dle zákona č .  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti'některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné
smlouvě o dílo

18 BB. 2022
453040022V Hradci Králové d n e .  v Hradci Králové dne..

ZA ZHO ' VITELE:

LM.  service & parts s.r.o.




